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Задача  1:  Пополни 

а) 2 часа = ________ минути                                   

б) 3 минути = ________ секунди 

в) 420 секунди = ________ минути 

г) 
4

1
час = ________ минути 

д) 
4

3
час = ________ минути 

ѓ) 48 часа = ________ денови 

 
 
Задача  2:  

Часовникот покажува 12 h 10 min . Ана го вратила за  1 h 30 min, а Зоки уште за 50 min.    

 Колку  покажува сега часовникот? 

 
 
 
 
 
 
 
 
Задача  3: Во текот на денот од една автобуска постројка има автобус на секои 20 минути 

почнувајќи од 6:23 наутро до 8:23 вечерта. Другите автобуси се на секои 30 минути 

почнувајќи од 6 часот утрото. Направи возен ред со кој ќе го прикажеш времето на 

автобусите за целиот ден. 
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Толкува распоред. Пресметување временски распоред час бр:125 VII одделение 

 


